
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  294 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE 
AVVISO SUL QUOTIDIANO "LA PREALPINA" PER AVVIO 
PROCEDIMENTO PER LA REDAZIONE DI VARIANTE AL 
P.G.T.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/05/2021

 307

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI21/05/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 294 DEL 21/05/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE AVVISO SUL QUOTIDIANO "LA 

PREALPINA" PER AVVIO PROCEDIMENTO PER LA REDAZIONE DI VARIANTE AL P.G.T. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO  

E ATTIVITA’ ECONOMICHE 

 
   Vista l’intenzione dell’Amministrazione Comunale di procedere ad 

affidare l’incarico per la redazione di una variante al P.G.T. attualmente in 
vigore e per la formazione del nuovo documento di Piano ai sensi della L.R. 
11.03.2005.n. 12; 

 
    Dato atto che, al fine di ottemperare a quanto prescritto dalla citata  

L.R. n. 12/2005, all’art. 13 – comma 2 –  in merito all’obbligo di pubblicazione di 
apposito avviso per l’avvio del procedimento, si rende necessario provvedere 
alla pubblicazione, oltre che sul sito internet istituzionale, anche su di un 
quotidiano o periodico a diffusione locale e con manifesti murali; 
 

   Richiesto, a tal proposito, un preventivo in merito alla pubblicazione del 
predetto avviso sul quotidiano “LA PREALPINA” e visto quanto inviato dalla 
SEV spa in data 20.05.2021, dal quale emerge un importo pari ad €. 369,66= 
I.V.A. compresa; 

 
  Visto il D.U.R.C. richiesto in forma telematica in data 20.05.2021 dal 

quale emerge la regolarità contributiva; 
 
  visto il C.I.G. n.  Z9231D33B9  comunicato dall’ANAC in data 

21.05.2021 e dato atto che di provvederà a comunicarlo a SEV spa affinché lo 
indichi sulla fattura che verrà emessa a saldo della prestazione; 

 
  Ritenuto pertanto, di procedere al formale affidamento dell’incarico in 

questione ed all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
 Vista la delibera di Consiglio Comunale n.21 del 30.04.2021 con la 

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023; 
 

              Vista la delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/201 con la 
quale è stato approvato l'aggiornamento al DUP 2021/2023; 
 
               Vista la delibera di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 con la quale 
è stato approvato il PEG 2021,                     
 
 Visto   il    D.Lgs.   n.  267   del  18.08.2000    “Testo    Unico    delle     
Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 



DETERMINAZIONE N. 294 DEL 21/05/2021 

 

                Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 07.07.2020; 
 
      Visto il Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

1. di provvedere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali 
parte integrante e sostanziale della presente, ad assumere a carico del 
bilancio comunale l’impegno di spesa di €. 369,66.= comprensivo di IVA,  
per la pubblicazione sul quotidiano “LA PREALPINA” dell’avviso dell’avvio 
del procedimento per la redazione di variante al P.G.T. e la formazione del 
nuovo documento di Piano;  

2. di impegnare l’importo di €. 369,66.= al cap. 9134/10 (U.1.03.02.16.001 
Titolo 1, Missione 8, Programma 1) del Bilancio di Previsione dell’esercizio 
in corso, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. di dare atto che il pagamento avverrà entro 30 gg. data fattura; 
 
4. di dare atto, altresì, che la somma di  €. 369,66.= sarà esigibile entro il 

31.12.2021; 
 

5. di dare atto che il presente provvedimento  diverrà esecutivo in seguito 
all’apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile 
dell’Area Attività Finanziarie. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO 

 E ATTIVITA’ ECONOMICHE 

                                   f.to Angelo SORMANI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente  documento  è  sottoscritto  digitalmente  conformemente  a  quanto  
previsto dal D.lgs. 82/2005. 
 
 


		2021-05-24T10:24:59+0200
	SORMANI ANGELO




